

м. Київ

«05» 06 2023 р.

Комунальне некомерційне підприємство «Олександрівська клінічна лікарня м. Києва» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), в особі заступника директора з економічної роботи Овчар Світлани Борисівни, що діє на підставі наказу КНП «Олександрівська клінічна лікарня м. Києва» від 24.03.2023 №104-к, в подальшому «Покупець», з однієї сторони, та

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ФАРМАЦІЯ", далі «Продавець», в особі заступника генерального директора з організаційних питань Залізняк Лесі Володимирівни, яка діє на підставі Довіреності № 206 від 20 грудня 2022 року, з іншої сторони, надалі разом іменуються "Сторони", а кожна окремо іменується "Сторона", уклали цей Договір про наступне:

I. Предмет договору

1.1. Продавець зобов'язується поставити Код ДК 021:2015 - 33600000-6 - Фармацевтична продукція (лікарські засоби – 13160 уп.), а Покупець зобов'язується приймати і оплачувати Поставлений Товар на умовах даного Договору.

1.2. Найменування, кількість, ціна, загальна вартість постачаемого Товару зазначається в Специфікації (Додаток №1) до даного Договору, яка є невід'ємною частиною даного Договору.

1.3. Продавець гарантує що Товар вільний від прав або претензій з боку третіх осіб незалежно від того існують такі права чи тільки припускаються.

1.4. Обсяги закупівлі Товару можуть бути зменшені залежно від фактичного обсягу видатків замовника.

II. Якість товарів, робіт чи послуг

2.1. Продавець гарантує якість товару, що постачається. Якість Товару повинна відповідати вимогам стандартів, технічних умов та нормативів, що діють на території України. При поставці Товар повинен мати необхідні сертифікати (паспорти), реєстраційні посвідчення, супроводжуватися документами щодо кількості, якості, термінів придатності, відповідати іншій документації, яка встановлює якість товару.

2.2. Строк придатності Товару на момент факту приймання Товару повинен становити не менше 75% від передбаченого виробником.

III. Ціна договору

3.1. Валюта платежу за даним Договором є національна валюта України – гривня.

3.2. Ціна на Товар що постачається за даним Договором, та загальна сума Договору визначається за відповідною Специфікацією (Додаток 1) до даного Договору. Ціна на кожне найменування Товару (в перерахунку на зазначені одиниці виміру) визначена у Специфікації.

3.3. Ціна Договору становить 7 433 792,50 грн.

(сім мільйонів чотириста тридцять три тисячі сімсот дев'яносто дві гривні 50 копійок) в т. ч. ПДВ - 486 322,87 грн.

за рахунок коштів загального фонду бюджету _____ грн.

за рахунок власних коштів підприємства 7 433 792,50 грн.

IV. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки за Товар здійснюються у разі наявності та в межах відповідних бюджетних асигнувань в безготівковій формі шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Продавця протягом 30 (тридцяти) банківських днів з моменту поставки Товару (окремої партії).

4.2. Розрахунки за кожну поставлену партію Товару здійснюються відповідно до Бюджетного кодексу України. Бюджетні зобов'язання та платежі з бюджету здійснюються лише за наявності відповідного бюджетного призначення. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за Товар здійснюється протягом 30 (тридцяти) банківських днів з дати отримання Покупцем бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій розрахунковий рахунок. Протягом всього періоду затримки бюджетного фінансування до Покупця не можуть застосовуватись штрафні санкції за порушення строків оплати поставленого Продавцем товару.

4.3. Датою оплати Товару вважається дата надходження коштів на розрахунковий рахунок Продавця від Покупця.

4.4. Оплата здійснюється на підставі видаткової накладної.

V. Поставка товарів

5.1. Строк поставки Товару протягом 2023 року.

5.2. Товар поставляється на склад Покупця за адресою: 01601, м. Київ, вул. Шовковична, 39/1, відповідно до письмової заявки Покупця.

- 5.3. Товар повинен передаватися в упаковці, яка відповідає характеру товару, забезпечує цілісність товару, збереження його якості під час транспортування згідно з правилами перевезення товару відповідної категорії товару.
- 5.4. Тара і упаковка Товару, що поставляється Продавцем, повинна відповідати вимогам стандартів і технічним умовам, що діють на території України.
- 5.5. Термін виконання заявки Покупця – окремими партіями протягом п'яти календарних днів з моменту отримання заявки Покупця.
- 5.6. Термін виконання заявки Покупця у разі нагальної необхідності – протягом трьох календарних днів з моменту отримання заявки Покупця.
- 5.7. Усі послуги із доставки, завантаження та розвантаження Товару на склад Покупця, за цим договором, надаються Продавцем.
- 5.8. Приймання-передача Товару по кількості проводиться відповідно до товаросупровідних документів, по якості – згідно документів, що підтверджують відповідність названого Товару вимогам стандартів, технічних умов та нормативів, що діють на території України, які підтверджують якість Товару.
- 5.9. Прийом товару за кількістю та якістю проводиться уповноваженими на те представниками сторін на складі Покупця.
- 5.10. Товар вважається таким, що прийнятий Покупцем за кількістю, з моменту підписання видаткової накладної на Товар.
- 5.11. У разі розходження даних по кількості і якості Товару, отриманого Покупцем, із даними, що вказані у документації на заявлену партію Товару Покупець складає Акт розбіжностей (який підписується, належним чином уповноваженими, представниками Сторін. У випадку необґрунтованої відмови Продавця підписати Акт розбіжностей на протязі трьох календарних днів, цей Акт вважається укладеним та підписаним належним чином), та має право пред'явити претензію Продавцю. Претензія готується і подається у письмовій формі і протягом трьох робочих днів з дати поставки заявленої партії Товару пред'являється Продавцю. Претензії Покупця по кількості та зовнішньому вигляду товару (тари, упаковки та ін.) приймаються у момент приймання, а по якості – протягом всього строку придатності даного виду товару.
- 5.12. Продавець повинен здійснити додаткову поставку або заміну неякісного Товару протягом 2 (двох) днів з дати отримання повідомлення від Покупця. Всі витрати, пов'язані із заміною Товару неналежної якості, несе Продавець.
- 5.13. Продавець гарантує цілісність товару, збереження його якості під час транспортування та розвантаження.

VI. Права та обов'язки сторін

- 6.1. Покупець зобов'язаний:
- 6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлений Товар.
- 6.1.2. Приймати поставлений Товар згідно з видатковою накладною.
- 6.1.3. Вимагати від Продавця належного виконання своїх зобов'язань за цим Договором.
- 6.2. Покупець має право:
- 6.2.1. Достроково розірвати цей Договір в односторонньому порядку у разі невиконання зобов'язань Продавцем, повідомивши про це його у строк – 5 днів.
- 6.2.2. Контролювати поставку Товару у строки, встановлені цим Договором.
- 6.2.3. Вимагати від Продавця поставки якісного Товару в кількості і строк передбаченого заявкою Покупця і даним Договором;
- 6.2.4. Повернути видаткову накладну Продавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів (відсутність підписів тощо).
- 6.2.5. Вимагати від Продавця належного виконання його обов'язків.
- 6.3. Продавець зобов'язаний:
- 6.3.1. Забезпечити поставку Товару у строки, встановлені цим Договором.
- 6.3.2. Забезпечити поставку Товару, якість якого відповідає умовам, установленим розділом 2 цього Договору;
- 6.3.3. Поставити Товар у відповідній упаковці, що виключає псування та/або знищення його на період поставки до прийняття товару Покупцем;
- 6.3.4. Надавати Покупцю відповідну товаросупроводжувальну документацію (видаткову накладну, документи, що підтверджують якість товару) при кожній поставці товару;
- 6.3.5. При виконанні своїх зобов'язань керуватися даним Договором та вимогами чинного законодавства України.
- 6.4. Продавець має право:
- 6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений Товар.

6.4.2. У разі невиконання зобов'язань Покупцем, визначених у п. 6.1. Договору, Продавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк – 30 днів.

VII. Відповідальність сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. У випадку затримки поставки Товару понад встановлений термін, Продавець сплачує Покупцю пеню у розмірі 0,1 відсотка від вартості непоставленого Товару за кожний день прострочення поставки Товару, а за прострочення понад 30 календарних днів з Продавця додатково стягується штраф у розмірі 7 % від вартості непоставленого (неприйнятого) Покупцем Товару. Сплата штрафних санкцій, штрафу не звільняє Продавця від обов'язку поставити Товар відповідно до умов Договору.

VIII. Обставини непереборної сили

8.1. При настанні обставин непереборної сили, тобто неможливості повного або часткового виконання кожною із Сторін зобов'язань за цим Договором, у тому числі: пожеж, стихійних лих, воєнних дій будь-якого характеру, блокади, актів органів влади й інших органів (введення мораторію, рішень, розпоряджень, постанов та ін.), що робить неможливим виконання зобов'язань за цим Договором та не залежать від волі Сторін, термін виконання зобов'язань відкладається на час, протягом якого будуть діяти такі обставини.

8.2. Якщо обставини будуть продовжуватися на строк більш ніж 3 (три) календарних місяця, то кожна із Сторін буде мати право відмовитися від виконання своїх зобов'язань за цим Договором без відшкодування іншій Стороні будь-яких збитків.

8.3. Сторона, для якої створилась неможливість виконання зобов'язань за цим Договором, повинна негайно, але у будь-якому разі не пізніше 10 (десяти) календарних днів письмово повідомити іншій Стороні про настання і припинення обставин, що перешкоджають виконанню умов цього Договору. Несвоєчасне повідомлення/неповідомлення про обставини непереборної сили позбавляє відповідну Сторону права посилаючись на ці обставини в майбутньому.

8.4. Факти, викладені у повідомленні про настання і припинення обставин непереборної сили, повинні бути підтверджені відповідним сертифікатом Торгово-Промислової Палати України або іншим компетентним органом.

IX. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосагнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. Строк дії договору

10.1. Даний Договір набуває чинності з дня його підписання Сторонами і діє до «31» грудня 2023 р., але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у 2 примірниках, що мають однакову юридичну силу.

XI. Інші умови

11.1. Істотні умови договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами у повному обсязі, крім випадків обумовлених відповідно до пункту 19 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 №1178. Закінчення строку Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час та після закінчення дії Договору.

11.2. Договір може бути змінено у випадках передбачених чинним законодавством України за згодою Сторін.

11.3. Будь-які зміни та доповнення за Договором є невід'ємною частиною Договору та мають юридичну силу лише у випадку їх письмового оформлення та скріплення підписами уповноважених представників Сторін і печатками.

11.4. Якщо одна із Сторін змінить адресу, банківські реквізити, чи статус платника податку, або спосіб оподаткування під час дії Договору, вона зобов'язана протягом трьох банківських днів повідомити письмово про такі зміни іншу Сторону.

11.5. Договір укладено в двох примірниках, по одному примірнику Договору отримала кожна Сторона під час його підписання.

11.6. Покупець є неприбутковою установою.

11.7. Жодна із Сторін не має права передавати свої зобов'язання за цим Договором іншій особі без отримання письмової згоди інших Сторін.

11.8. Відповідальні особи:

від Покупця - Чекменьов В'ячеслав Анатолійович тел: 235-31-74.

від Продавця - Назаренко Надія Віталіївна тел: 407-61-85.

XII. Додатки до договору

12.1. Ціна на Товар що поставляється та загальна сума Договору визначається за відповідною специфікацією до даного Договору, що є невід'ємною частиною цього Договору.

XIII. БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ І ПІДПИСИ СТОРІН.

Покупець

Комунальне некомерційне підприємство
"Олександрівська клінічна лікарня м. Києва"
Україна, 01601, м. Київ, вул. Шовковична, 39/1
р/р UA613052990000026003045036880
в АТ КБ «Приватбанк»
Код банку 305299, код ЄДРПОУ 01994095
ІПН 019940926104,
Тел.: (044) 255-15-98

Заступник директора
з економічної роботи

 Світлана Овчар



Продавець

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ФАРМАЦІЯ"
01054, м. Київ, вул. І.Франка, 38-Б
р/р UA383057490000002600230961001
в АТ «Банк Кредит Дніпро» м. Києва,
Код банку 305749, код ЄДРПОУ 05415852
ІПН 054158526596
Св-во платника ПДВ № 39071738
e-mail: zaliznyak@pharmacy.kiev.ua
Тел. 044 234-91-41

Заступник генерального директора з
організаційних питань

Леся Залізник



Вик. Багала Л.М.



ПОГОДЖЕНО КП "ФАРМАЦІЯ"		
Посада	ПІБ	Підпис
Заст. нар. ген. дир.	Багала Л.М.	
нар. ген. дир.	Залізник Л.М.	
І.П.	Воронцово	

Специфікація

№	Найменування товару	Країна походження товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн., без ПДВ	Ціна за одиницю, грн., з ПДВ	Загальна вартість, грн., з ПДВ
1	АТРАКУРІУМ-НОВО розчин для ін'єкцій, 10 мг/мл, 5 мл у флаконі №5	ТОВ фірма "Новофарм-Біосинтез", Україна	уп.	1500	324,88	347,62	521430,00
2	АЗЕОНАМ порошок для розчину для ін'єкцій або інфузій по 1 г у флаконах №1	"Венус Ремедіс Лімітед", Індія	уп.	200	824,63	882,35	176470,00
3	АСПАРКАМ таблетки №50	ПАТ "Галичфарм", Україна	уп.	200	43,45	46,49	9298,00
4	АТЕРОКАРД таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 75 мг №30	АТ "КИЇВСЬКИЙ ВІТАМІННИЙ ЗАВОД", Україна	уп.	300	44,00	47,08	14124,00
5	АТОКСІЛ порошок по 2 г у пакеті-саше №20	ТОВ "Орісіл - Фарм", Україна	уп.	1000	264,00	282,48	282480,00
6	ГЕПАТОКС концентрат для розчину для інфузій, 500 мг/мл по 10 мл в ампулі №10	ХОЛОПАК Ферпакунгстехнік ГмбХ (виробництво нерозфасованої продукції, первинна та вторинна упаковка, контроль), Німеччина ТОВ "ФАРМАСЕЛ" (контроль, випуск серії), Україна	уп.	20	2093,00	2239,51	44790,20
7	ДЕПРЕСАН таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 10 мг №30	ТОВ "Харківське фармацевтичне підприємство "Здоров'я народу" (випуск серії), Україна ТОВ "ФАРМЕКС ГРУП" (усі стадії виробництва, контроль якості), Україна	уп.	200	213,27	228,20	45640,00
8	ДИПРОФОЛ® ЕДТА емульсія для інфузій, 10 мг/мл по 20 мл в ампулі №5	АТ "Фармак", Україна	уп.	500	218,40	233,69	116845,00

9	НОРМОЛАКТ сироп, 670 мг/мл по 200 мл у флаконі полімерному	ПАТ "Науково- виробничий центр "Борщагівський хіміко- фармацевтичний завод", Україна	уп.	100	92,52	99,00	9900,00
10	ЗАВІЩЕФТА порошок для концентрату для розчину для інфузій, по 2000 мг/500 мг фл. №10	Антибіотікос до Бразіл Лтда (виробництво напівпродукту стерильної суміші цефтазидиму карбонату (цефтазидиму пентагідрат з карбонатом натрію), тестування при випуску), Бразилія ЕйСіЕс Добфар С.п.А. (виробництво, пакування, контроль якості та випуск серії; випробування стабільності готового лікарського засобу), Італія	уп.	40	28890,30	30912,62	1236504,80
11	КАРБАМАЗЕПІН- ДАРНИЦЯ таблетки по 200 мг №50	ПрАТ "Фармацевтична фірма "Дарниця", Україна	уп.	50	86,90	92,98	4649,00
12	ЛАЗОЛЕКС розчин для ін'єкцій, 7,5 мг/мл, по 2 мл в ампулі №5	ТОВ "НІКО" (контроль, випуск серії), Україна ДЕМО СА ФАРМАСЬЮТІКАЛ ІНДАСТРІ (нерозфасований продукт, первинна упаковка, вторинна упаковка, контроль), Греція	уп.	200	140,00	149,80	29960,00
13	ЛІПОБОН таблетки по 10 мг №30	ЗАТ Фармацевтичний завод ЕГІС, Угорщина	уп.	100	321,81	344,34	34434,00
14	МАНІТ розчин для інфузій, 150 мг/мл по 200 мл у пляшках	ТОВ "Юрія-Фарм", Україна	уп.	800	69,22	74,07	59256,00
15	ПРАЙД® розчин для інфузій 10 мг/мл по 100 мл у флаконі №1/ ІНФУЛГАН розчин для інфузій 10 мг/мл; по 100 мл в пляшці	АТ "Фармак", Україна/ ТОВ "Юрія-Фарм", Україна	уп.	1000	71,10	76,08	76080,00

16	ПРЕГАЛОН капсули тверді по 150 мг №21	ПрАТ "Технолог", Україна	уп.	200	324,25	346,95	69390,00
17	САГРАДА® таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 10 мг №28	ПАТ "Київмедпрепарат" (виробництво з форми in bulk фірми- виробника "ЛАБОРАТОРІОС ЛЕСВІ, С.Л.", Іспанія), Україна	уп.	50	1320,00	1412,40	70620,00
18	ТРИТІКО таблетки продовженої дії по 150 мг №20	Азіенде Кіміке Ріуніте Анжеліні Франческо А.К.Р.А.Ф. С.п.А., Італія	уп.	50	556,60	595,56	29778,00
19	ФЕРИНЖЕКТ® розчин для ін'єкцій та інфузій, 50 мг/мл, по 10 мл у флаконі №1	ІДТ Біологіка ГмбХ (виробництво нерозфасованої продукції, первинна та вторинна упаковка, випробування контролю якості (стерильність)), Німеччина Віфор (Інтернешнл) Інк. (вторинна упаковка, дозвіл на випуск серії, випробування контролю якості (за винятком стерильності)), Швейцарія ВАЛІДА (вторинна упаковка), Швейцарія	уп.	200	2103,39	2250,63	450126,00
20	СОЛУ-МЕДРОЛ порошок та розчинник для розчину для ін'єкцій по 1000 мг. 1 флакон з порошком та 1 флакон з розчинником (спирт бензиловий (9 мг/мл), вода для ін'єкцій), по 15,6 мл	Пфайзер Менюфекчурінг Бельгія НВ (виробництво, пакування, контроль якості, випуск серії), Бельгія ЕсДжіЕс Лаб Саймон СА (контроль якості при випуску та під час стабільності), Бельгія	уп.	100	779,19	833,73	83373,00
21	ХЛОРОПІРАМІ- НУ ГІДРОХЛОРИД розчин для ін'єкцій, 20 мг/мл по 1 мл в ампулі №5	ТОВ "Дослідний завод "ГНЦЛС" (контроль якості, випуск серії), Україна ТОВ "Фармацевтична компанія "Здоров'я" (всі стадії виробництва, контроль якості, випуск серії), Україна	уп.	50	79,52	85,09	4254,50

22	ФЛОКСІУМ® таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 500 мг №10	ПАТ "Київмедпрепарат", Україна	уп.	300	138,97	148,70	44610,00
23	ФЛЕНОКС® розчин для ін'єкцій, 10000 анти-Ха МО/мл; по 0,4 мл (4000 анти-Ха МО) у шприці №10	АТ "Фармак", Україна	уп.	2500	1114,52	1192,54	2981350,00
24	ОМЕПРАЗОЛ порошок для розчину для ін'єкцій по 40 мг у флаконах №1 / ОМЕПРАЗОЛ- ФАРМАК порошок для розчину для інфузій по 40 мг №1	Шаньдун Юйсінь Фармасыотікал Ко., Лтд., Китайська Народна Республіка / АТ "Фармак" (виробництво з продукції in bulk фірми-виробника Лабораторіос Нормон С.А., Іспанія), Україна	уп.	3000	110,00	117,70	353100,00
25	АМІНОПІАЗ- МАЛЬ Б.БРАУН 10 % Е розчин для інфузій; по 500 мл у флаконі №10	Б. Браун Мельзунген АГ (виробництво, первинна та вторинна упаковка, випуск серії, контроль серії), Німеччина	уп.	200	3190,00	3413,30	682660,00
26	СОДА-БУФЕР® розчин для інфузій, 42 мг/мл, по 20 мл в пляшках скляних	ТОВ "Юрія-Фарм", Україна	уп.	300	8,32	8,90	2670,00
	Загальна вартість договору з ПДВ*:						7433792,50
	В т.ч. ПДВ , грн.:						486322,87

Покупець

Комунальне некомерційне підприємство
"Олександрівська клінічна лікарня м. Києва"

Заступник директора
з економічної роботи


Світлана Очар



Продавець

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ФАРМАЦІЯ"

Заступник генерального директора
з організаційних питань

Леся Залізняк



Віта Багач Л.М.

